
Název, sídlo a právní forma
účetní jednotky

IČO

00237752

k 31.12.2009Příloha č. 2 k vyhlášce č. 504/2002 Sb.
s účinností pro ú četní jednotky 
účtující podle ú čtové osnovy
pro nevýd ělečné organizace

00237752ORGANIZACE:
Název nad řízeného orgánu

VEŘEJNÁ VÝZKUMNÁ INSTITUCE

CSVŠ, v.v.i.

U dvou srpů
150  00 Praha 5 - Smíchov

(v Kč)

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

Činnost

2

Položka 
číslo

hlavní dopl ňkováÚčet Název položky

1
A. Náklady

                597 651,941 I. Spotřebované nákupy celkem                       0,00p.2 až 5

                597 651,942    1.Spotřeba materiálu501                       0,00

                      0,003    2.Spotřeba energie502                       0,00

                      0,004    3.Spotřeba ostatních neskladovatelných dodávek503                       0,00

                      0,005    4.Prodané zboží504                       0,00

              3 527 827,136 II.Služby celkem                   4 621,80p.7 až 10

                  7 420,507    5.Opravy a udržování511                       0,00

                517 412,788    6.Cestovné512                       0,00

                 22 496,009    7.Náklady na reprezentaci513                       0,00

              2 980 497,8510    8.Ostatní služby518                   4 621,80

             12 736 246,0011 III.Osobní náklady celkem                  54 400,00p.12 až 16

              9 502 188,0012    9.Mzdové náklady521                  40 000,00

              2 853 911,0013    10.Zákonné sociální pojištění524                  13 600,00

                      0,0014    11.Ostatní sociální pojištění525                       0,00

                380 147,0015    12.Zákonné sociální náklady527                     800,00

                      0,0016    13.Ostatní sociální náklady528                       0,00

                      0,0017IV.Daně a poplatky celkem                       0,00p.18 až 20

                      0,0018    14.Daň silniční531                       0,00

                      0,0019    15.Daň z nemovitostí532                       0,00

                      0,0020    16.Ostatní daně a poplatky538                       0,00

                565 635,7721V.Ostatní náklady celkem                       0,20p.22 až 29

                      0,0022    17.Smluvní pokuty a úroky z prodlení541                       0,00

                      0,0023    18.Ostatní pokuty a penále542                       0,00

                      0,0024    19.Odpis nedobytné pohledávky543                       0,00

                    721,0025    20.Úroky544                       0,00

                  9 206,7926    21.Kursové ztráty545                       0,00

                      0,0027    22.Dary546                       0,00

                      0,0028    23.Manka a škody548                       0,00

                555 707,9829    24.Jiné ostatní náklady549                       0,20

                121 460,0030 VI.Odpisy,prodaný majetek,tvorba rezerv a opr.položek celkem                       0,00p.31 až 36

                121 460,0031    25.Odpisy dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku551                       0,00

                      0,0032    26.Zůstatková cena prodaného dlouhod. nehmot. a hmot.maj.552                       0,00

                      0,0033    27.Prodané cenné papíry a podíly553                       0,00

                      0,0034    28.Prodaný materiál554                       0,00

                      0,0035    29.Tvorba rezerv556                       0,00

                      0,0036    30.Tvorba opravných položek559                       0,00

                      0,0037 VII.Poskytnuté příspěvky celkem                       0,00p.38 a 39

                      0,0038    31.Poskyt. příspěvky zúčtované mezi organizačními složkami581                       0,00

                      0,0039    32.Poskytnuté členské příspěvky582                       0,00

                      0,0040 VIII.Daň z příjmů celkem                       0,00p.41

                      0,0041    33.Dodatečné odvody daně z příjmů595                       0,00

             17 548 820,8442Náklady celkem                  59 022,00p.1+6+11+17+21+30+37+40



Činnost

2

Položka 
číslo

hlavní dopl ňkováÚčet Název položky

1
B. Výnosy

              1 001 023,4543I.Tržby za vlastní výkony a za zboží celkem                 847 700,00p.44 až 46

                      0,0044     1.Tržby za vlastní výrobky601                       0,00

                999 738,8045     2.Tržby z prodeje služeb602                 847 700,00

                  1 284,6546     3.Tržby za prodané zboží604                       0,00

                      0,0047   II.Změny stavu vnitroorganizačních zásob celkem                       0,00p.48 až 51

                      0,0048     4.Změna stavu zásob nedokončené výroby611                       0,00

                      0,0049     5.Změna stavu zásob polotovarů612                       0,00

                      0,0050     6.Změna stavu zásob výrobků613                       0,00

                      0,0051     7.Změna stavu zvířat614                       0,00

                      0,0052   III.Aktivace celkem                       0,00p.53 až 56

                      0,0053     8.Aktivace materiálu a zboží621                       0,00

                      0,0054     9.Aktivace vnitroorganizačních služeb622                       0,00

                      0,0055     10.Aktivace dlouhodobého nehmotného majetku623                       0,00

                      0,0056     11.Aktivace dlouhodobého hmotného majetku624                       0,00

                342 987,5157   IV.Ostatní výnosy celkem                       0,00p.58 až 64

                      0,0058     12.Smluvní pokuty a úroky z prodlení641                       0,00

                      0,0059     13.Ostatní pokuty a penále642                       0,00

                      0,0060     14.Platby za odepsané pohledávky643                       0,00

                  4 199,6061     15.Úroky644                       0,00

                  2 483,8962     16.Kursové zisky645                       0,00

                      0,0063     17.Zúčtování fondů648                       0,00

                336 304,0264     18.Jiné ostatní výnosy649                       0,00

                  8 010,0065   V.Tržby z prodeje maj.,zúčtování rezerv a opr.pol.celkem                       0,00p.66 až 72

                  8 010,0066     19.Tržby z prodeje dlouhodobého nehmot. a hmot. majetku652                       0,00

                      0,0067     20.Tržby z prodeje cenných papírů a podílů653                       0,00

                      0,0068     21.Tržby z prodeje materiálu654                       0,00

                      0,0069     22.Výnosy z krátkodobého finančního majetku655                       0,00

                      0,0070     23.Zúčtování rezerv656                       0,00

                      0,0071     24.Výnosy z dlouhodobého finančního majetku657                       0,00

                      0,0072     25.Zúčtování opravných položek659                       0,00

                      0,0073  VI.Přijaté příspěvky celkem                       0,00p.74 až 76

                      0,0074     26.Přijaté příspěvky zúčtované mezi organizačními složkami681                       0,00

                      0,0075     27.Přijaté příspěvky (dary)682                       0,00

                      0,0076     28.Přijaté členské příspěvky684                       0,00

             16 219 044,8377  VII.Provozní dotace celkem                       0,00p.78

             16 219 044,8378     29.Provozní dotace691                       0,00

             17 571 065,7979Výnosy celkem                 847 700,00p.43+47+52+57+65+73+77

                 22 244,9580C. Výsledek hospodaření před zdaněním                 788 678,00p.79 - 42

                      0,0081     34.Daň z příjmů591                       0,00

                 22 244,9582D. Výsledek hospodaření po zdanění                 788 678,00p.80 - 81

                810 922,9583Výsledek hospodaření po zdanění za účetní jednotku celkem                       0,00p.82/1+p.82/2

Odesláno dne: Razítko: Podpis odpov ědné
osoby:

Podpis osoby odpov ědné
za sestavení:

Telefon:

Okamžik sestavení:
11.03.2010, 15:59:59


